
UCHWAŁA NR I/4/24 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 31 ust. 1 Regulaminu Rady 
Miejskiej w Łaziskach Górnych stanowiącego załącznik nr 2 do Statutu Miasta Łaziska 
Górne stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLII/446/18 Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych z dnia 18 września 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Łaziska Górne 
(Dz.Urz.Woj.SLA.2018.5756 z dnia 20.09.2018 r., t.j. Dz.U.Woj. SLA.2022.1913 z dnia 
28.03.2022 r. z późn. zm.) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych postanawia: 

1. Wybrać następujących Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej w Łaziskach 
Górnych: 

1) Komisji skarg, wniosków i petycji -  MATEUSZ EICHNER 

2) Komisji rewizyjnej - KRYSTIAN CZARDYBON 

3) Komisji budżetu, finansów i ochrony środowiska - ARKADIUSZ SKOWRON 

4) Komisji pomocy społecznej i rozwoju miasta -   JOLANTA UCKA 

5) Komisji oświaty, kultury, sportu i ochrony zdrowia - MAŁGORZATA SZUŁA 

6) Komisji gospodarki komunalnej i bezpieczeństwa publicznego -     GRZEGORZ 
NOWOK. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tadeusz Król 

 
 

Id: FD28D9E0-E4BB-4838-8A49-96E6B17E9206. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 6 maja 2024 r.
	ust. 1
	pkt 1 w ust. 1
	pkt 2 w ust. 1
	pkt 3 w ust. 1
	pkt 4 w ust. 1
	pkt 5 w ust. 1
	pkt 6 w ust. 1

	ust. 2


